

**Zangrando Holding ApS**

Nimbusparken 1, st.2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29418403

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 2. februar 2026

---

Belisario Zangrando  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Zangrando Holding ApS  
Nimbusparken 1, st.2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29418403

### Direktion

Belisario Zangrando  
Susanne Rohr Zangrando

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder ejendomsinvestering og handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 189.810 mod DKK 13.341 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.625.537.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.503</b>	<b>-9.467</b>
Finansielle indtægter	2	207.298	26.899
Finansielle omkostninger		-312	-256
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.483</b>	<b>17.176</b>
Skat af årets resultat	3	-3.673	-3.835
<b>Årets resultat</b>		<b>189.810</b>	<b>13.341</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	290.000
Overført til overført resultat	39.810	-276.659
<b>Årets resultat</b>	<b>189.810</b>	<b>13.341</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.484.201	1.498.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.484.201</b>	<b>1.498.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.484.201</b>	<b>1.498.488</b>
Andre tilgodehavender		0	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.784</b>	<b>237.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>154.784</b>	<b>242.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.638.985</b>	<b>1.740.540</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.350.537	1.310.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	290.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.625.537</u></b>	<b><u>1.725.727</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Selskabsskat	3	1.673	1.835
Anden gæld		3.025	4.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.448</u></b>	<b><u>14.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.448</u></b>	<b><u>14.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.638.985</u></b>	<b><u>1.740.540</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	1.587.386	0	1.712.386
Overført via resultatdisponeringen		-276.659	290.000	13.341
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.310.727</b>	<b>290.000</b>	<b>1.725.727</b>
Udbetalt udbytte		0	-290.000	-290.000
Overført via resultatdisponeringen		39.810	150.000	189.810
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.350.537</b>	<b>150.000</b>	<b>1.625.537</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	207.298	26.899
<b>I alt</b>	<b><u>207.298</u></b>	<b><u>26.899</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	1.835	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.835			
Skat af årets resultat	3.673	0	3.673	3.835
Betalt acontoskat	-2.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>1.673</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>3.673</u></b>	<b><u>3.835</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.673			
<b>I alt</b>	<b><u>1.673</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgo- dehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.683.736	1.683.736	1.694.289
Afgang i året	-199.535	-199.535	-195.801
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>1.484.201</b>	<b>1.484.201</b>	<b>1.498.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>1.484.201</b>	<b>1.484.201</b>	<b>1.498.488</b>